Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoQího

Data;

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

^•ERJODO: ^
PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO: C AÍ

tOZA)
\(pH£ —VICE-PRESIDENTE;

IWlPdtAMÍÃ 2° SECRETÁRIO: e;TO

I^CIATfvA:
l\il£)(aováfiL

——u—

íA^cejU)
HISTÓRICO;

C^Í/iOidt 'IPv
^(XMAJQOJ\J) j ,

OUTTtó

w

^e^diÀn jQ/S-v4^ivyr)/U^
-ZQIOòji^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púlilicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

LEITURA:— 0.f,/ ^ rq
r DISCUSSÃO: / —./

2® DISCUSSÃO: J O ̂  / cSXl Ê ̂

ADE Q ABSTENÇÃO
APROVADO POR:

X NANIM

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:'
X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA n^UNieSPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRli^
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

uOCUMF^mTO:

PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÔFRÍO
DATA PROTOCOLO Tajosm

CONCEDE A COMENDA "MAESTRO RAUL SAMPAIO",

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRA
PROVIDÊNCIAS.

Ari. 12 - Fica concedido a Comenda "MAESTRO RAUL SAMPAIO", conforme Resolução 369/2018, ao Sr. Jose
Renato Ravera Gonçalvez, destinada maestros, regentes ou músicos de bandas musicais, bandas marciais,
fanfarra ou orquestras.

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pubiicação, revogadas às disposições em contrário..

Sala das Sessões, 18 de Março de 2019.

APROVADO

m UNAfviíMiDADE
JCÃOTê

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

Vereador DEM

SESSÃO

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO espírito SANTO

JUSUF5CATÍVA

A Sr5 Jose Renato Ravera Gonçalvez que e,maestro da orquestra Jubal Azaaf da Igreja Assembléia de
Deus desde 2012, já formol mais de 100 músicos nesse período e também está no comando da Orquestra Big
Bens ha 12 anos, fazendo um belíssimo trabalho na comunidade.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2019.

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

Vereador DEM

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5522 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci(5)cmci.es.gov.br

1

I

mmsi

Stifiâss.«^^w»8 *,'' ' ' ' «-«

'

m$

íI

o  ■
,«pí,',_,'3^%i#<

'®*?-'' -kí^íí^^í
'-»3 " :
Aí.v ■

. ̂ , 'Tt:* "-*-
tZJ

'-^G.

^ CG):

JOSE REMÃTO RAVEkA GOKCAliVES

tti

W..

■»reasTHO'
03l€SS4?.â04

wj. yjiMTiMCEfôiifô. smofii»'
ais 4 9 23.6 iSlfC jS

MWi

SI3:2003

Q«lliN«í5«®IIOJ

11/03/158
Mm

TOSE GONÇALVES

.'MliÍTE -RAfERA:; .
-QONCAE.VES

mM^
.4/,l'i./201S

i.*HWfncte'
13/01/2Q04

mi^mnmsémimmm^pmiiiÊmem

I

í*í

müi

,ÃB

^ Wj: *.'j L'4Í<^i^-â3